
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 994

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:28:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 27

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de projeto de pavimentação
rodoviária, conforme normativas do DER (Estrada Municipal major José Raimundo de
Souza AGL-209 e Estrada Municipal Mitilino Formágio AGL-278) – Art. 75. Inc. I – Nova Lei
de Licitações 14.133/21
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de projeto de pavimentação
rodoviária, conforme normativas do DER (Estrada Municipal major José Raimundo de
Souza AGL-209 e Estrada Municipal Mitilino Formágio AGL-278) – Art. 75. Inc. I – Nova Lei
de Licitações 14.133/21

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/994/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-projeto-de-pavimentacao-rodoviaria-conforme-normativas-do-der-estrada-municipal-major-jose-raimundo-de-souza-agl-209-e-estrada-municipal-mitilino-formagio-agl-278-art-75-inc-i-nova-lei-de-licitac/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c93c22573bb836fc4ccaf60a0e603f0.pdf

